
東京・下町を舞台に描く

ありがとう
協賛・協⼒のお願い

関係 各位様

貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は地域活性化応援プロジェクト starbal-bond の運営ならびに活動につきまして、格別のご

理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、茨城県龍ヶ崎市の地域活性応援映画『再奏ぼんど』 に続き 第二弾と致しまして

『ありがとう』を制作する運びとなりました。この映画は、東京・浅草を舞台に 家族とは・・・

幸せとは・・・真の絆とは・・・を 問う物語です。

つきましては、是非良い作品を完成させて参りたいと思っておりますので是非とも皆様の

ご協力・ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

協賛同意・申し込み書

個人様    口       円 法人 団体様    口       円

上記のとおり 協賛致します。

年 ⽉ ⽇

お名前 印

ご住所 〒

お名前（会社名） ⼝ 数 ⾦ 額

個 ⼈ ⼝

法⼈・団体 ⼝

円

円

総合計 円



ご連絡先

＜お問い合わせ＞

域活性化応援プロジェクト starbal-bond
直通 ０９０－３１４０－２２９７ 株式会社 スターバル 松尾 まで

＜振込み先＞

ジャパンネット銀⾏ 本店営業部(001) 普通 １３３０５７８ カ) スターバル


